・埋蔵者１体につき、一枚の作成が必要です
・枠内の※に関して、わからなければ｢不詳｣と記載してください

貝塚市長　殿

申請者　住 所 　貝塚市畠中１丁目１７番１号

　　　　氏 名 　貝塚　花子

電 話 　072（433）7280

 死亡者の本籍地 ※

 死亡者の住所地 ※

 死亡者の氏名・性別 　貝塚　太郎

 死亡年月日 　昭和〇年〇月〇日（死亡日を記載） ※

 (埋)火葬の場所 　貝塚市立斎場　（火葬した斎場名を記載） ※

 (埋)火葬年月日 　昭和〇年〇月〇日（火葬した日を記載） ※

 改葬の理由 　（高齢のため管理ができない　などの理由を記載）

　○○墓苑　（次に遺骨を納める墓地・寺院名を記載）

 申請者からの続柄 　祖父　　（申請者からみた続柄を記載）

 上記のとおり、埋蔵･納骨していることを証明します。

 令和　　年　　月　　日

 ○ ○ 〇  墓地管理者 住 所 　(墓地の管理者に記入、押印してもらう)

氏 名 ㊞

 上記申請のとおり改葬することを許可します。

 令和　　年　　月　　日

大阪府貝塚市長  牛尾　治朗

改 葬 許 可 証

　貝塚市畠中１丁目１７番

　貝塚市畠中１丁目１７番１号

改 葬 許 可 申 請 書
　令和　　年　　月　　日

　下記のとおり、改葬の許可を受けたいので、墓地埋葬等に関する法律第５
条第１項の規定により申請します。

記

男 ・ 女

 改葬の場所
　(遺骨を納める墓地･寺院名)

記入例